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اخبار تولید

صادرات ۲.۷ میلیارد دلاری 1000 شرکت 
صادرات محور در شهرک های صنعتی

معــاون صنایــع کوچک ســازمان صنایــع کوچک و 
شــهرک های صنعتی از صــادرات ۲.۷ میلیارد دلاری 
۱۰۰۰ شــرکت صادرات محور در شهرک های صنعتی 
در سال گذشته خبر داد و گفت که سهم صنایع کوچک 
از کل صادرات غیرنفتی کمتر از ۱۰ درصد است، چراکه 
بیشتر نیازهای داخلی را صنایع کوچک تامین می کنند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، عزیزالله قربانی با اشاره به فعالیت 
۱۰۰۰ شــرکت صادرات محور در شــهرک ها که سال 
گذشته ۲.۷ میلیارد دلار صادرات داشتند، گفت: با توجه 
به اینکه بیشــتر نیازهای داخلی را صنایع کوچک تامین 
می کنند، حجم صادرات آنها نسبت به شرکت های بزرگ 
کمتر است.وی از حمایت سازمان صنایع کوچک از ۲۱ 
شرکت مدیریت صادرات خبر داد و گفت: این شرکت ها 
در حال ارائه آموزش به شرکت کوچک و متوسط هستند.

معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی در 
پاسخ به سوالی درباره ســهم این صنایع از کل صادرات 
غیرنفتی کشور، اظهار کرد: سهم صادرات صنایع کوچک 
از کل صادرات غیرنفتی است که همانطور که اشاره شد 
علت اصلی آن تامین نیازهای داخلی از سوی این صنایع 
است.به گفته وی، از جمله مهم ترین موانع صادرات برای 
صنایع کوچک نداشتن برند است. به همین دلیل توسعه 
برندسازی در دستور کار قرار گرفته و مقرر شده حداقل 
۳۱ برند ملی تعریف شود و صنایع کوچک در قالب این 
برندها صادرات کنند. چراکه صنایع به تنهایی برای این 
کار مشکل دارند. مقدمات این فرایند تعریف شده است.

قربانی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۱۰ کنسرسیوم 
صادرات تشکیل شده، تصریح کرد: همچنین قرار است 
برندسازی به این کنسرسیوم های صادراتی منتقل شود تا 
شرکت ها در قالب آنها بتوانند بازاریابی کنند.به گزارش 
ایسنا، بررســی آمارهای صادراتی ســال گذشته نشان 
می دهد سهم گروه های کالایی با ارزش افزوده بالا مثل 
بخش های مختــف صنعت، صنایــع تبدیلی در بخش 
کشاورزی و فرش ناچیز است. سهم صنعت ۹.۶ درصد، 
کشاورزی و صنایع غذایی ۱۱ درصد و فروش و صنایع 
دستی فقط ۰.۴ درصد است. حتی در بخش کشاورزی 
و صنایع غذایی، بیشــترین صادرات مربوط میوه و تره 
بار با ارزش افزوده پایین است و سهم صنایع تبدیلی از 
ارزش صادرات بخش کشاورزی فقط ۱۲ درصد است.
در عوض پتروشــیمی و میعانات گازی بیش از نیمه از 
کل ارزش صادرات غیرنفتی را به خود اختصاص داده و 
معدن و صنایع معدنی هم که مشخص نیست چه بخشی 
از آن مربوط به خام فروشــی است، ۲۷ درصد از ارزش 
صادرات غیرنفتی را به خود اختصاص داده اســت. این 
در حالی است که به طور میانگین صادرات یک میلیون 
تن از کالاهای صنعتی حدود یک میلیارد دلار ارز آوری 
دارد، اما این رقم برای یک میلیون تن محصول از گروه 
پتروشیمی و میعانات گازی بیش از ۳۸۰ هزار دلار است.

براي توليد محصولات کشاورزی
 ونزوئلا یک میلیون هکتار زمین در اختیار 

ایران قرارداد 
نائب رئیس انجمن کشت فراسرزمینی خاطر نشان کرد: 
ونزوئلا با هدف کشت فراســرزمینی یک میلیون هکتار 
زمین کشــاورزی در اختیار ایرانیان قرار داده اســت.به 
گزارش اقتصادســرآمد، علی رضوانی زاده با بیان اینکه 
ونزوئلا می تواند به انبار محصولات کشــاورزی جهان 
تبدیل شود، گفت: ونزوئلا با هدف کشت فراسرزمینی 
یک میلیون هکتار زمین کشاورزی در اختیار ایرانیان قرار 
داده است.وی ونزوئلا را مســتعدتر از برزیل و روسیه 
برای کشت فراسرزمینی دانست و افزود: به نظر می رسد 
این کشور می تواند خلاء اوکراین را در جهان پرکند. باید 
از روابط خوب سیاسی شگل گرفته بین ایران و ونزوئلا 
برای ایجاد امنیت غذایی کشــور و جهان بهره بگیریم؛ 
متاســفانه ما در زمینه فرصت سوزی ها در جهان در رتبه 
نخست هستیم.این فعال حوزه کشت فراسرزمینی با بیان 
اینکه اقلیم ونزوئلا برای کشــت گندم مناسب نیست، 
افزود: در فرهنگ بومی ونزوئلا مصرف نان گندم چندان 
رایج نیست و بیشتر نان ذرت استفاده می کنند. چرا که این 
کشور برای کشت محصولات استراتژیکی چون ذرت 
و سویا مناسب است؛ ارزش اقتصادی سویا به مراتب از 
گندم بالاتر است.رضوانی زاده سویا را استراتژیک ترین 
محصول دنیاســت معرفی کرد و افزود: کنجاله سویا در 
تولید مرغ و دام بسیار کاربرد دارد. همچنین کشت سویا 
در هکتار حاشیه سود ۱5۰ درصدی دارد این در حالیست 
که حاشــیه ســود گندم در هر هکتار کمتر از ۳۰ درصد 
است. می توان در ونزوئلا ســویا و ذرت کاشت و پول 
قابل توجه کسب و با آن پول گندم از کانادا، استرالیا و هر 
کشــور دیگر خریداری کرد. به عبارت دیگر کشاورزی 
فراسرزمینی امکان خلق ثروت را برای فعالان این حوزه 
فراهم می کند.وی با بیان اینکه چینی ها در آفریقا تنباکو 
کشــت می کنند، افزود: مصرف تنباکــو در چین جرایم 
سنگینی را به همراه دارد. اما کشاورزان فراسرزمینی چینی 
تنباکو را کشت و آن را به در بازار سایر کشورها می فروشد 
و با پول آن طلا وارد کشــور می کننــد. طبق یک قانون 
نانوشته دولت چین تجار و بازرگانان این کشور را ملزم 
کرده است که درآمدهای حاصل از صادرات محصولات 
را به شکل طلا به کشور بیاورند تا پشتوانه ارزی مناسبی 
برای خود ایجاد کنند.به گفته نائب رئیس انجمن کشت 
فراسرزمینی؛ گوشت و دام سنگین ونزوئلا با ارزش تر و 
اقتصادی تر از گوشت برزیل است.رضوانی زاده با اشاره 
به نزدیکی روسیه تحقق کشت فراسرزمینی در این کشور 
را هموار کرده است، افزود: اگر کشاورزان فراسرزمینی 
در روسیه ۲ هزار هکتار زمین داشته باشند امکان حمل 
بار آنها با شــبکه حمل و نقل ریلی، جــاده ای و دریایی 
میسر است. اما وقتی برای کشت به دوردست می رویم 
برای حمل آن کشــتی پاناماکس ۱5۰ هــزار تنی برای 
حمل بار نیاز است از این رو اگر خواهان موفقیت کشت 
فراسرزمینی در دوردست هستیم باید حداقل  5۰ هزار 

هکتار زمین در اختیار بگیریم.

در مراسم گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن که با حضور 
رییس جمهور و وزیرصنعت معدن تجارت در محل سالن 
اجلاس سران برگزارشد از مدیرعامل شرکت زاگرس پوش، 

به عنوان واحد نمونه صنعتی کشور در سال ۱۴۰۱ تقدیر به عمل آمد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، با توجه به ارزیابی صورت گرفته در کارگروه 
انتخاب برگزیدگان حوزه صنعت مبتنی بر عملکرد ســال ۱۴۰۰ و به 
استناد نتایج حاصل شــده، ستاد گرامیداشــت دهه تولید و تجارت، 
شرکت زاگرس پوش را به عنوان واحد برتر در گروه صنایع منسوجات 

و پوشاک انتخاب کرد.
مهندس رحیم چگنی مدیرعامل شرکت زاگرس پوش در همین رابطه 
به خبرنگار اقتصاد ســرآمد گفت: طبق روال ســال های گذشته دهم 
تیرماه)روز ملی صنعت و معدن( از نمونه های کشوری تجلیل به عمل 
می آورد که درهمین راستا امسال ستاد گرامیداشت دهه تولید و تجارت 
با توجه به ارزیابی صورت گرفته و با نظر به عملکرد واحدهای تولیدی 
و صنعتی در سال ۱۴۰۰ با اجرای طرح ممیزی، شرکت زاگرس پوش 
را در لیست واحد های برتر تولیدی و صنعتی قرار دادند و برند زاگرس 

پوش موفق به کسب لوح تقدیرو تندیس این مهم شد.
وی در ادامه گفت: این برند موفق در ایران کار خود را در ابتدا از یک 
کارگاه کوچک آغاز نموده و پس از ۶ سال در وضعیت راضی کننده 
قرار گرفت. در حال حاضر زاگرس پوش تعداد ۱5 فروشگاه عرضه 
مســتقیم )فعال( دارد و محصولات تولید خود را بــا برند ایرانی با 

کیفیت بالا به دست مصرف کننده می رساند.
مدیرعامل شــرکت زاگرس پوش افزود: در پاسخ به این پرسش که 
در بروز رســانی نیروهای تولید و رقابت در بازار پوشاک آیا برنامه 
دارید به اقتصاد سرآمد می گوید: در بحث آموزش تلاش های زیادی 
صورت گرفته اســت به طوری که در همین راستا واحد دانشگاهی 
علمی کاربردی راه اندازی کرده اســت که دانشجویان این رشته از 
ظرفیت و امکانات عملی واحد تولیدی زاگرس پوش بهره می گیرند.
مهندس چگنی تصریح کرد: درهمین راســتا زاگرس پوش توانسته 
است با ایجاد فضای تلفیقی برگرفته از علم و صنعت، همراه کردن 
دانش روز و با تکیه بر تلاش نیروهای توانمند در این زمینه و رعایت 
مولفه های گوناگون در لیست واحدهای برترتولیدی در گروه صنایع 
منسوجات و پوشاک قرار گیرد.وی با بیان ان که برندهای خوبی در 
ایران وجود دارد که موفق هستند در سطح برند زاگرس پوش و حتی 
پر تلاش تر، اظهارداشت: خدا را شکر هســتیم که همه ی این برند 

های ایرانی بهتر از دیروز در حال رشد هستند.
تا دو سال آینده تعداد شعب عرضه مستقیم زاگرس پوش در کشور 

دو برابر می شود
مدیرعامل برند پوشــاک زاگرس پــوش در پایان ایــن گفتگو در 
خصوص مقوله توسعه کمی و کیفی این مجموعه اضاقه کرد: نگاه 
شــرکت تولیدی برند زاگرس پوش جامع و هدفمند  به صادرات 
اســت. با این حال برنامه داریم حداقل تا دو سال آینده تعداد شعب 
عرضه مستقیم زاگرس پوش را در کشــور به دو برار برسانیم و در 

مجموع بتوانیم ۳۰ شعبه فعال در کشور داشته باشیم.
مهندس چگنی: نگاه برند زاگرس پوش به صادرات است

 وی افزود: یکی دیگر از اهداف شرکت تولیدیوشاک زاگرس پوش 
راه اندازی واحد شخصی دوزی)vip( اســت که به توسعه کمی و 

کیفی مجموعه کمک شایانی خواهد کرد در واقع نگاه فرا ملی داریم 
به طوریکه نگاه مان را از عرضه کشوری به بین المللی خواهیم رساند 

چراکه هدف برند زاگرس پوش صادرات است.
زاگرس پوش یکی از مطرح تریــن و بهترین برندهای لباس مردانه 

و زنانه 
گروه صنعتی زاگرس پوش با یک دهه فعالیت مستمر و پویا، واحدی 
صنعتی و نوین در عرصه پوشاک کشور با دو دهه فعالیت در زمینه 
پوشاک، یکی از مطرح ترین و بهترین برندهای لباس مردانه و زنانه در 
ایران است. این واحد با استفاده از پیشرفته ترین دستگا ه ها، دوخت 
و پارچه باکیفیت به تولید پوشاک از جمله در دسته لباس های مردانه 
کت و شــلوار، پیراهن مردانه، پالتو، تی شرت، بارانی، کت تک و... 
در دسته پوشاک بانوان مانتو، شلوار، پالتو، مانتو و شلوار اداری و... 

پرداخته است.
بر اســاس این گزارش فروشــگاه اینترنتی زاگرس پوش به نشانی 
امکان ارسال سفارش )عادی - پیشتاز( به تمامی شهرهای ایران را 
دارد. یکی از امکانات قابل توجه ما ســرویس زاگرس جت، ویژه 
سفارش های تهران است. با توجه به ترافیک و شلوغی شهر بزرگ 

تهران بسیاری از افراد خرید اینترنتی را ترجیح می دهند.
هرســاله دهم تیر مــاه »روز صنعــت و معــدن« در ایــن روز با 
مشــارکت بخــش هــای خصوصــی از جملــه خانــه صنعت 
و معدن، اتــاق اصناف، اتاق تعــاون، خانه معدن ایران، ســازمان 
نظام مهندســی معــدن، کنفدراســیون صنعــت ایــران، انجمن 
 مدیــران صنایــع، اتــاق بازرگانــی گرامیداشــت ملــی برگزار 

می شود.

مهندس چگنی: نگاه برند زاگرس پوش به صادرات است

زاگرس پوش واحد نمونه صنعتی کشور شد

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

مجمع عمومی عادی و فوق العاده ســالیانه صاحبان سهام شرکت پتروشیمی شــازند با حضور سهامداران حقوقی و 
حقیقی برگزار شد.

به گزارش اقتصاد سرآمد از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند، مجمع عمومی عادی و فوق العاده 
سالیانه صاحبان سهام شرکت پتروشیمی شازند، روز چهارشنبه هشتم تیر ماه، با حضور بالغ بر ۸۶ درصدی سهامداران 
حقوقی و حقیقی در سالن همایش های مرکز اسناد و کتابخانه ملی برگزار شد.در ابتدای این جلسه پس از ارائه گزارش تصویری 
از فعالیت ها و عملکرد شرکت پتروشیمی شازند در سال ۱۴۰۰، با حضور نمایندگان صاحبان سهامداران حقوقی ) هیات رئیسه 
منتخب(، بر اساس دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه، مفاد مجمع از سوی آقای دکتر آستانه نماینده شرکت سرمایه گذاری 
گروه توسعه ملی به عنوان رئیس مجمع به اطلاع ســهامداران حقوقی و حقیقی رسانده شد.نماینده شرکت سرمایه گذاری گروه 
توسعه ملی طی سخنانی بیان داشت: سال ۱۴۰۰، سالی پر افتخار برای شرکت پتروشیمی شازند بوده است و نتایج تحصیل شده در 
گزارشی که در اختیار سهامداران محترم می باشد، حاکی از آن است که عملکرد این شرکت در سال گذشته درخشان بوده و نقطه 
اتکایی است در تاریخ فعالیت این شرکت؛ که جا دارد از زحمات جهادی کلیه تلاشگران، خصوصا اعضای محترم هیات مدیره و 

کارکنان پتروشیمی شازند تقدیر و تشکر نماییم که چنین عملکرد درخشانی را به منصه ظهور رسانده اند.
ثبت رکورد تاریخی و کم نظير بيش از 200 هزار ميليارد ریالی پتروشيمی شازند

در ادامه مهندس ولدخانی مدیرعامل پتروشیمی شازند ضمن تشکر از حمایت های بی دریغ اعضای محترم هیات مدیره و تلاش 
های شبانه روزی و ماندگار کارکنان تلاشگر شرکت و نیز با تشکر از سهامداران حقوقی همچنین اعضای محترم سازمان بورس 
و سازمان حسابرسی طی سخنانی به اهمیت جایگاه و نقش تاثیرگذار شرکت پتروشیمی شازند اشاره نمودند و بیان داشتند: این 
مجتمع عظیم صنعتی با ۱۷ واحد تولیدی و ۶ واحد سرویس های جانبی، با ایجاد اشتغال ۴ هزار نفری به صورت مستقیم و ۱۰۰ هزار 
نفر به صورت غیرمستقیم ، مواد اولیه و میانی مورد نیاز بیش از 5 هزار واحد پایین دستی در کشور را تامین می نمایند و در سال ۱۴۰۰ 
با وجود مشــکلات عدیده اقتصادی اعم از اعمال تحریم های ظالمانه بین المللی و نیز شیوع جهانی ویروس کرونا موفق به ثبت 
رکورد بی نظیر و تاریخی فروش بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد ریالی شد که این میزان از فروش در عمر کاری شرکت بی سابقه می باشد.
وی با بیان اینکه شرکت پتروشیمی شازند بالغ بر 70% از سود هلدینگ شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی را تامین می نماید 
از نحوه برخی از عدم حمایت ها و عملکردهای گذشته انتقاد نمودند و همچنین از پیگیری ها و حمایت های دکتر خاندوزی وزیر 

محترم امور اقتصادی و دارایی در جهت حل برخی از مشکلات تقدیر و تشکر نمودند.
رشد 101 درصدی سود تقسيم شده شاراک

یادآور می شود در این جلسه، گزارش فعالیت های هیات مدیره و صورت های مالی سال ۱۴۰۰ شرکت پتروشیمی شازند به تصویب 
سهامداران حقیقی و حقوقی حاضر در مجمع رسید و این شرکت به ازای هر سهم ۶۹۰۰ ریال سود تقسیم نمود که نشان از رشد ۱۰۱ 
درصدی سود تقسیم شده دارد.همچنین سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی و حسابرس شرکت و سازمان حسابرسی به 
عنوان بازرس علی البدل و روزنامه های کثیر الانتشار اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه های رسمی شرکت انتخاب شدند.
همچنین در جلسه مجمع فوق العاده شرکت پتروشیمی شازند که پس از مجمع عمومی برگزار شد، تطابق اساسنامه شرکت با نمونه 

اساسنامه سازمان بورس به تصویب حاضرین رسید.

تقسیم 101 درصدی سود در مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پتروشیمی شازند 

 شاراک با فروش بیش از 200 هزار 
میلیارد ريالی بر بام افتخار
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